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 1,000,000نوار خطر یا سایر علایم هشدار دهنده

06: شماره بازنگری

1400/05/10:  تاریخ

HSEجدول جرائم عدم رعایت الزامات 

(ریال  )مبلغ جریمه 

FO-362/04: کد مدرک

1399/06/04: تاریخ بازنگری مدرک 

جعبه کمک های اولیه

شیلد جوشکاری/ عینک 

عینک برشکاری

دستکش مناسب با نوع کار

تجهیزات

گریلیون هوک

CO2کپسول آتش نشانی 

لباس کار و کاور

هارنس

کلاه ایمنی

کفش ایمنی

کپسول آتش نشانی پودر و گاز

500,000 

500,000 

1,500,000 

500,000 

گپی گواهینامه یا کارت کار در ارتفاع

کپی طب کار

فرم مجوز کار

 1,000,000عینک دکلبندی

 500,000ابزار عایق

 1,000,000کیسه کمری مجهز به زیپ ، دکمه و یا کش

مدیر عامل:  تصویب کننده  HSEمدیر :  تهیه کننده

500,000 

3,500,000 

2,500,000 

1,000,000 

1,000,000 

500,000 

500,000 

1,000,000 

2,500,000 

500,000 

 2,500,000(MGO)لینارد 

 3,000,000ماسک بهداشتی در ایام اپیدمی کرونا


